
Er du vores nye Production Manager?

Kan du lede og udvikle både mennesker og produktion?
 
Kan du gå forrest og vise handlekraft?
 
Jobbet
Elektro-Isola søger en stærk Production Manager, der brænder for at drive, optimere og udvikle
produktionen. I produktionen kommer du til at lede ca. 50 dygtige og specialiserede medarbejdere i
vores fræse- og drejeafdelinger sammen med de nuværende mellemledere. 
 
Vores nuværende Production Manager har fået nyt job, så vi søger hans afløser. Du bliver en del af
et engageret lederteam, som du får et tæt samarbejde med i hverdagen. 
 
Vi forventer, at du:

Sætter en ære i at producere og levere rettidigt iht. bl.a. kundekrav og gældende lovgivning●

Er dygtig til at udvikle og guide både medarbejdere og mellemledere●

Forstår værdien af et solidt samarbejde på tværs i afdelingen og på Elektro-Isola●

Går forrest, tager ansvar og viser handlekraft●

 
Vi er i gang med at udvikle og forandre vores virksomhed, så du skal trives med, at morgendagen
kan se anderledes ud end den foregående dag – og på sigt selv sætte dit aftryk på vores måde at
arbejde på. 
 
Faglig baggrund
Du har relevant uddannelse og min. 5 års erfaring fra en lignende stilling som produktionschef- eller
leder. Det er en fordel, hvis du også har erfaring med CNC-bearbejdning.
 
Du skal kunne lede og fordele opgaver i afdelingerne ud fra fastsatte mål på kvalitet, spild,
leveringssikkerhed, arbejdsmiljø mm. Herunder også støtte og udvikle medarbejderne til at tage
ansvar for de samme mål. Du har medarbejderledelsen ift. de ca. 50 medarbejdere, som du har
medarbejdersamtaler med og er med til at udvikle i hverdagen ift. performance og kompetencer. 
 
Herudover skal du også samarbejde med resten af organisationen ift. nye investeringer, budgetter
og strategi – og ikke mindst bidrage til optimering af kvalitet og levering.
 
Personlige egenskaber
For at få succes i jobbet er det vigtigt, at du: 

Kan tage overordnet ansvar for dit område●

Er positiv og konstruktiv ift. samarbejdet med resten af virksomheden●

Går forrest og kan være med til at sætte rammen for videreudvikling af produktionen●

Er engageret og kan få det bedste frem i medarbejderne●

Har et godt overblik og tænker i udvikling og fremdrift ●

 
Du skal være god til at kommunikere mundtligt og skriftligt – og både internt ift. medarbejdere og
ledelse – og eksternt med samarbejdspartnere, uddannelsesinstitutioner m.fl. 
 
Vi tilbyder dig
En god lønpakke bestående af fast løn, en fordelagtig pensionsordning, fritvalgskonto og
sundhedsforsikring. Derudover får du et spændende og udviklende job i en velrenommeret
virksomhed, der har en stærk holdånd og er i gang med en spændende vækstrejse. Du bliver en
del af vores Operations-gruppe, hvor du kommer til at referere til COO Jan Iversholt. 
 
Du kommer til en fantastisk virksomhed i forandring, hvor der er højt til loftet, store ambitioner og et
højt humør.
 
Dit arbejdssted er i Vejle – tæt ved motorvejen og nemt at komme til.
 



Yderligere information
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte ekstern HR-partner, Birgitte Krogh, på
telefon 4142 3003 (ferie uge 28-30). Du kan også læse mere om os på www.elektro-isola.dk. 
 
Upload din ansøgning og dit CV allerede i dag og senest den 6. august 2024. Vi holder samtaler
løbende og er klar til at tage imod dig snarest muligt, men vi venter også gerne på den helt rigtige
kandidat. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
Om Elektro-Isola
Elektro-Isola A/S blev etableret i Vejle i 1921, og vi har i over 100 år udviklet, fremstillet og forædlet
nogle af verdens bedste tekniske kompositmaterialer til blandt andet elektrotekniske og mekaniske
formål.
I dag er vores færdige komponenter derfor en afgørende del af maskineriet i blandt andet
vindmøller, transformatorer, hospitalsscannere, luft- og rumfartsindustrien, partikelacceleratorer, e-
mobilitet og andre højteknologiske funktioner i det globale samfund.
Vi har som en af de første 50 virksomheder i Danmark tilsluttet os Science Based Target initiative
(SBTi). Det betyder, at vi er forpligtet til at reducere virksomhedens CO2-udledning med min. 50 %
frem mod 2030.
Vores domicil ligger i Vejle, tæt ved motorvejen, og vi beskæftiger i dag ca. 150 medarbejdere. 
 

http://www.elektro-isola.dk
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